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SZ 2477.000 - Plaque de recouvrement pour découpes de
connecteurs

Plaque de recouvrement pour découpes de connecteurs, pour les découpes non utilisées.

Caracteristiques
Référence SZ2477.000
Modéele Pour découpes 24 péles

Description produit
Matériau

Finition

Composition de la livraison
Unité d'emballage
Poids/UE

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0
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Pour les découpes non utilisées.
Tole d'acier

Zinguée

Joint et matériel de fixation inclus
20 p.

2,6 kg

73269098

4028177024601

EC002309

27440201



